

SANKT JØRGENS BAKKE 4 ApS

Sct Jørgens Bakke 4, 2.
7500 Holstebro

CVR-nr. 30 61 34 65

Årsrapport for 2021



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. juni 2022

Lars Erik Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SANKT JØRGENS BAKKE 4 ApS
Sct Jørgens Bakke 4, 2.
7500 Holstebro

CVR-nr.: 30 61 34 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Lars Erik Jensen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet måler investeringsejendomme til dagsværdi. Den anvendte model er nærmere beskrevet under anvendt regnskabspraksis. Målingen er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 532.777, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 9.480.299.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		952.666	1.041.708
Personaleomkostninger	2	-7.683	-127.987
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		944.983	913.721
Afskrivninger		-9.580	-9.580
Andre driftsomkostninger		-87.612	0
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		847.791	904.141
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		222.892	-466.125
Resultat før finansielle poster		1.070.683	438.016
Finansielle indtægter	3	12.282	8.850
Finansielle omkostninger	4	-424.761	-370.319
Resultat før skat		658.204	76.547
Skat af årets resultat		-125.427	-12.437
Årets resultat		532.777	64.110
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		532.777	64.110
		532.777	64.110

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Investeringsjendomme	5	27.672.023	28.043.155
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.740	38.320
Materielle anlægsaktiver		27.700.763	28.081.475
Anlægsaktiver i alt		27.700.763	28.081.475
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.130.620	209.497
Andre tilgodehavender		12.510	46.026
Periodeafgrænsningsposter		24.518	27.533
Tilgodehavender		1.167.648	283.056
Omsætningsaktiver i alt		1.167.648	283.056
Aktiver i alt		28.868.411	28.364.531

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.355.299	8.822.522
Egenkapital		9.480.299	8.947.522
Hensættelse til udskudt skat		1.560.713	1.711.584
Hensatte forpligtelser i alt		1.560.713	1.711.584
Pantebrev		161.076	263.723
Gæld til realkreditinstitutter		13.913.661	15.291.357
Andre kreditinstitutter		1.172.281	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	15.247.018	15.555.080
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	909.887	684.000
Banker		42.382	255.516
Modtagne forudbetalinger		27.400	21.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.119	41.541
Gæld til tilknyttede virksomheder		364.160	212.487
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.878	10.385
Selskabsskat		276.298	128.942
Anden gæld		478.507	445.124
Deposita		315.750	350.800
Kortfristede gældsforpligtelser		2.580.381	2.150.345
Gældsforpligtelser i alt		17.827.399	17.705.425
Passiver i alt		28.868.411	28.364.531
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Målingen af selskabets investeringsejendomme er forbundet med væsentlig usikkerhed. Der er i ledelsesberetningen og noterne redegjort for denne usikkerhed samt forudsætninger for værdiansættelse af investeringsejendommene, hvorfor der henvises hertil for en uddybning heraf. Målingen af investeringsejendommene er baseret på en afkastbaseret model, hvor prisfastsættelsen tager udgangspunkt i ledelsens vurdering af et markedsbaseret afkastkrav ved en hensigtsmæssig markedsføring af investeringsejendommene.

	2021 kr.	2020 kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.848	122.116
Andre omkostninger til social sikring	2.835	5.871
	7.683	127.987
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.085	8.850
Andre finansielle indtægter	2.197	0
	12.282	8.850
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.132	0
Andre finansielle omkostninger	414.629	370.319
	424.761	370.319

Noter

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris 1. januar 2021	20.349.536
Tilgang i årets løb	2.015.463
Afgang i årets løb	-1.704.430
Kostpris 31. december 2021	20.660.569
Værdireguleringer 1. januar 2021	7.693.619
Årets værdireguleringer	222.892
Årets tilbageførte værdireguleringer	-905.057
Værdireguleringer 31. december 2021	7.011.454
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	27.672.023

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabets investeringsejendomme består af 9 ejendomme, hvor alle er beliggende i Holstebro. Investeringsejendommene måles til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model. Det anvendte afkastkrav udgør mellem 3,3 - 6,21%.

En forøgelse i afkastkravet på 0,25 %-point vil reducere investeringsejendommenes værdi med ca. tkr. 1.222. En formindskelse i afkastkravet på 0,25 %-point vil forøge investeringsejendommenes værdi med ca. tkr. 1.864.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021 kr.	Gæld 31. december 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Pantebrev	360.723	263.886	102.810	0
Gæld til realkreditinstitutter	15.878.357	14.720.738	807.077	12.037.709
Andre kreditinstitutter	0	1.172.281	0	0
	16.239.080	16.156.905	909.887	12.037.709

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LEJ Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 14.936, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 27.672.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.782, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.667 deponeret til sikkerhed for pantebrevsgæld, mens ejerpantebreve på i alt t.kr. 115 er i selskabets besiddelse.